

Informacje o funduszach strukturalnych, międzynarodowych i krajowych

Konkursy

1. MNiSW zaprasza do składania ofert w ramach projektu „Szkoła Orłów”
2. FNP ogłosiła program TEAM NET

Szkolenia

1. Harmonogram szkoleń zewnętrznych

Konkursy

1. MNiSW zaprasza do składania ofert w ramach projektu „Szkoła Orłów”

Cel: Stworzenie ścieżki kształcenia dla wybitnie uzdolnionych studentów opartej na metodzie tutoringu oraz wsparciu stypendialnym.

Tematyka: Zgodna z obszarami kształcenia w danej jednostce.

Wnioskodawcy: Uczelnia publiczna lub niepubliczna kształcąca min. 100 studentów studiów stacjonarnych, w których co najmniej połowa ocenionych jednostek organizacyjnych posiada ocenę parametryczną na poziomie B lub wyższą.

Dofinansowanie: Kwota finansowania zależy od przewidywanej przez uczelnię liczby studentów objętych programem tutoringu.

Budżet przeznaczony przez MNiSW na ten konkurs wynosi 22 748 900 zł.

Okres trwania projektu: nie dłużej niż do 31 lipca 2022 r.

Termin składania wniosków: Nabór wniosków będzie trwał aż do wyczerpania środków, jednak nie dłużej niż **do 31 października 2019 r.**

Miejsce/Sposób składania wniosków: W ramach naboru **uczelnia może złożyć tylko jedną ofertę.** Dlatego jednostki PW zainteresowane udziałem w konkursie proszone są o zgłaszanie się do Działu Funduszy Strukturalnych COP PW, ul. Rektorska 4, pok. 5.33 (tel. 22 234 59 26, e-mail: elzbieta.smietanka@pw.edu.pl) w terminie **do 24 sierpnia 2018 r.**

Spośród jednostek PW biorących udział w tym projekcie zostanie wybrany koordynator. Jednostki zainteresowane pełnieniem tej funkcji proszone są o zaznaczenie tego w swoim zgłoszeniu.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie:

<https://www.nauka.gov.pl/komunikaty/zaproszenie-ministra-nauki-i-szkolnictwa-wyzszego-do-skladania-ofert-w-ramach-projektu-pozakonkursowego-o-charakterze-koncepcyjnym-pt-szkola-orlow-w-ramach-programu-operacyjnego-wiedza-edukacja-rozwoj-wspolfinansowanego-ze-srodkow-europejskiego-funduszu-spoecznego.html>

W przypadku pytań prosimy o kontakt:

Elżbieta Śmietanka

Dział Funduszy Strukturalnych Centrum Obsługi Projektów

tel. 22 234 59 26, email: elzbieta.smietanka@pw.edu.pl

2. FNP ogłosiła program TEAM NET

Cel: Realizacja w Polsce zakrojonych na szeroką skalę interdyscyplinarnych badań naukowych; wzmocnienie ponadregionalnej współpracy pomiędzy jednostkami naukowymi oraz budowanie kompetencji dotyczących wykorzystywania dostępnej infrastruktury badawczej lub rozwoju nowych technologii i usług badawczych.

Tematyka: Zgodna z tematami wskazanymi w wykazie Krajowych Inteligentnych Specjalizacji (KIS). Projekt powinien mieć charakter:

- interdyscyplinarny, może uwzględniać także udział naukowców reprezentujących nauki społeczne czy humanistyczne;
- B+R (badania przemysłowe i prace rozwojowe lub eksperymentalne prace rozwojowe), uwzględniać sprecyzowany problem badawczy lub wyzwanie społeczno-gospodarcze oraz metody pracy i podejście do jego rozwiązania wraz z zadaniami związanymi z przygotowaniem transferu wiedzy.

Wnioskodawcy: Grupa 3–6 jednostek naukowych reprezentujących łącznie co najmniej 2 dziedziny nauki. W przypadku wniosku składanego przez grupę 3–5 jednostek co najmniej jedna z nich musi posiadać kategorię A, a w przypadku gdy wniosek składany jest przez 6 jednostek co najmniej 2 z nich muszą posiadać kategorię A.

Preferowane będą projekty składane przez konsorcja, w skład których wchodzi podmioty z przynajmniej 2 województw.

Dofinansowanie: Budżet całego programu wynosi 100 mln zł. Budżet projektu wynosi 3,5 mln zł dla każdego zespołu badawczego, przy założeniu maksymalnej liczby zespołów badawczych można otrzymać finansowanie w wysokości max. do 21 mln zł.

Okres trwania projektu: 36–48 m-cy.

Termin składania wniosków: od 1 do 31 października 2018 r.

Miejsce/Sposób składania wniosków: Szczegóły dotyczące sposobu składania wniosków oraz procedury wyboru projektów zostaną udostępnione w regulaminie konkursu w 2. połowie sierpnia 2018 r.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie:

<https://www.fnp.org.pl/oferta/team-net/>

W przypadku pytań prosimy o kontakt:

dr Anita Uchańska

Dział Funduszy Strukturalnych Centrum Obsługi Projektów

tel. 22 234 14 27, email: anita.uchanska@pw.edu.pl

Szkolenia

Data	Organizator	Temat
2018-08-03	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych	Zasady aplikowania w projektach oraz obsługi systemu MEWA 2.0 w ramach Regionalnego Programu Województwa Mazowieckiego 2014-2020 – dla początkujących

2018-08-08	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych	Monitorowanie uczestników projektu oraz obowiązków beneficjenta związanych z systemem SL2014 w ramach Regionalnego Programu Województwa Mazowieckiego 2014-2020
2018-08-09	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych	Zasady kontroli projektów oraz system SL2014 w ramach Regionalnego Programu Województwa Mazowieckiego 2014-2020
2018-08-10	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych	Zachowanie trwałości projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020
2018-08-10	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych	Zasady kontroli oraz monitorowania uczestników projektu w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Regionalnego Programu Województwa Mazowieckiego 2014-2020
2018-08-14	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych	Zasady kontroli projektów oraz system SL2014 w projektach współfinansowanych z EFS w ramach RPO WM na lata 2014-2020
2018-08-23	Sekretariat inicjatywy ERA-Net SG+ RegSy	ERA-Net SG+ RegSys - webinarium
2018-09-06	Krajowy Punkt Kontaktowy Programów Badawczych UE	Dzień Informacyjny obszaru Zdrowie w programie Horyzont 2020
2018-09-11	Krajowy Punkt Kontaktowy Programów Badawczych UE	Czy warto zostać ekspertem oceniającym wnioski w Programach Ramowych UE?